IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

CURSQO: 261 - Estatistica (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag¢édo Nao Avaliada

INSCR.
41233-1

41734-6
62864-2
44508-9
53574-3
45948-0
59128-6
40444-1
52800-1
62403-5
60407-5
54260-6
50122-1
40759-0
41510-3
46205-0
63876-8
43735-2
48548-2
46090-0
41491-6
59739-2
60727-4
423139
53654-6
60676-3
41262-3
40438-4
53883-9

NOME DO CANDIDATO
ALAN DELIVIO

ALBERTO TORRES BUENO JUNIOR
ANA BEATRIZ FELIPE BORBOLAN
ANDRE LUIZ GASPARRO SEVILHA
ARTHUR EIJI HASEGAVA
BARBARA RODRIGUES DA ROCHA
BRUNO GABRIEL DA SILVA
CAMILA YUKARI KOBAYASHI
CARLA FRANCIELE HORING
DAYANA APARECIDA PALHA
ELIVELTON REINALDO LUIZ
FILIPE AVELLAR BOECK

GABRIEL SILVA LOBATO

GABRIEL TOMAZINI FERNANDES
GEOVANI FARIAS DA SILVA
GUILHERME RIBEIRO SOARES
HEINZ JEFFERSON VIEIRA
JULIANA MARIA FURTIL

KEILA PADILHA

LILIAN DE LIMA

LUANA DA SILVA

LUCAS ALVES LUIZ

LUIS CARLOS DE PAULA JUNIOR
MARCELA PAULONI MARTINS
MARCELO HENRIQUE MOREIRA
PAULO FELIPE APOLONIO
SABRINA SANTOS MARTINS PIRES
VICTOR JOSE FIGUEIRA

YURI DARIO POPADIUK

CONH. TOTAL
GERAIS P1

50.9 50.9
91.4 91.4
AUS AUS
80.6 80.6
38.8 38.8
49.5 49.5
42.9 42.9
AUS AUS
64.6 64.6
59.8 59.8
57.5 57.5
51.8 51.8
57.1 57.1
64.1 64.1
73.4 73.4
72.1 72.1
54.6 54.6
775 775
53.3 53.3
60.8 60.8
34.0 34.0
92.4 92.4
62.2 62.2
AUS AUS

7.0 7.0
54.9 54.9
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

RED
113.0

90.0
AUS
95.0
76.0
N.A
80.0
AUS
97.0
97.0
N.A
95.0
90.0
97.0
85.0
93.0
100.0
98.0
35.0
89.0
85.0
89.0
74.0
AUS
N.A
N.A
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
27.0 14.0
62.5 19.0
AUS AUS
52.0 15.0
24.0 9.0
30.5 0.0
29.5 4.0
AUS AUS
32.0 6.0
425 12.0
315 0.0
315 5.0
31.0 10.0
26.5 7.0
21.0 8.0
38.5 9.0
33.0 7.0
415 4.0
235 3.0
32.5 7.0
7.0 6.0
19.0 12.0
21.5 9.0
AUS AUS
4.5 0.0
23.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P2
154.0

1715
AUS
162.0
109.0
30.5
113.5
AUS
135.0
151.5
315
131.5
131.0
130.5
114.0
140.5
140.0
143.5
61.5
128.5
98.0
120.0
104.5
AUS
4.5
23.0
AUS
AUS
AUS

FIS
26.0

54.5
AUS
34.0
22.5
22.0
28.0
AUS
21.0
315
33.5
28.5
28.5
235
275
29.0
35.0
26.5
22.0
27.0
13.0
33.5
37.5
AUS
AUS
19.5
AUS
AUS
AUS

MAT
39.0

37.0
AUS
455
32.5
35.0
31.0
AUS
34.0
40.5
17.0
24.0
11.0
48.5
275
49.5
53.0
23.0
235
29.0
145
50.0
14.0
AUS
AUS
29.0
AUS
AUS
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2015

TOTAL ESCORE

P3
65.0

91.5
AUS
79.5
55.0
57.0
59.0
AUS
55.0
72.0
50.5
52.5
39.5
72.0
55.0
78.5
88.0
49.5
45.5
56.0
275
83.5
51.5
AUS
AUS
48.5
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS
269.9 8
354.4 1
322.1 2
202.8 17
215.4 16
254.6 10
283.3 5
235.8 13
227.6 14
266.6 9
242.4 12
291.1 4
282.6

270.5 7
160.3 18
245.3 11
159.5 19
295.9 3
218.2 15

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
AUSENTE
APROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO-COTAS
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



